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INGRESOS/SARRERAK
AGRUPACION/TALDEA........- 15.2.13 AGRUPACION RESIDUOS 2013

GERAKINEN TALDEA 2013

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO RECAUDACIÓN

K A P I T U L U A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA DIRUBILKETA

  01 - IMPUESTOS DIRECTOS                                                         
                                                                                  
       ZUZENEKO ZERGAK                                                            

  02 - IMPUESTOS INDIRECTOS                                                       
                                                                                  
       ZEHARKAKO ZERGAK                                                           

  03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS                                                   
                                                                                  
       TASAK ETA PREZIO PUBLIKOAK                                                 

  05 - INGRESOS PATRIMONIALES                                                     
                                                                                  
       ONDARE SARRERAK                                                            

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

         17.897.371,74

         29.607.987,22

          6.220.153,48

              2.031,54

         53.727.543,98

            -16.537,98
         -7.344.494,41

            -74.405,34
         -3.345.333,08

           -685.766,75
         -1.071.879,14

           -776.710,07
        -11.761.706,63

            -86.476,52
           -739.989,33

            -12.608,02
           -716.683,67

            -28.068,53
           -332.846,38

           -127.153,07
         -1.789.519,38

           -103.014,50
          9.812.888,00
          8.764.124,71

            -87.013,36
         25.545.970,47
         23.838.731,39

           -713.835,28
          4.815.427,96
          4.672.278,00

              2.031,54
              2.031,54

           -903.863,14
         40.176.317,97
         37.277.165,64

            170.808,62
          1.048.763,29

            315.849,98
          1.707.239,08

             30.756,49
            143.149,96

            517.415,09
          2.899.152,33


